



به نام خداوند بخشایشگر مهربان

### صور تجلسه هفدهمین نشست از دور پنجم

جلسه هیات مدیره کانون صنفی اعضای هیات علمی دانشگاه رازی در ساعت ۹ روز شنبه مورخ ۹۷/۱۰/۱۵ در محل سالن جلسات دانشکده فنی و مهندسی با حضور اعضا تشکیل گردید.

**حاضران:** خانم‌ها دکتر شاه آبادی و دکتر شرفی، آقایان دکتر قاضی، دکتر جلالی، دکتر قبادیان، دکتر اوسطی، دکتر زبرجدی و دکتر ابوزاده.

**غایبان:** آقایان دکتر سلیمی، دکتر پاکتژاد، دکتر صحرایی، دکتر تکوک، دکتر باقرآبادی، دکتر خزایی، دکتر سالاری، دکتر هژبری، دکتر حیاتی و دکتر جلیلیان.

### **دستور جلسه:**

- ۱- بررسی اعتبارات مندرج در لایحه بودجه ۹۸ مربوط به اعضای هیات علمی
- ۲- بررسی «دستورالعمل «جهت دهی به پایان نامه های تحصیلات تکمیلی»
- ۳- پیگیری مطالبات رفاهی اعضای هیات علمی

### **مصوبات:**

۱- در موضوع لایحه بودجه ۹۸ و عدم درج ردیفی برای همترازی حقوق اعضای هیات علمی وزارت عتف با وزارت بهداشت و همچنین طرح افزایش پلکانی حقوق مقرر گردید با تنظیم نامه ای به وزیر علوم تحقیقات و فناوری موضوع مجدداً به ایشان یادآوری و تقاضای پیگیری مجدد مطرح گردد. همچنین مقرر گردید در فعالیت های کانون صنفی نشست یا همایشی با موضوع چرایی عدم توجه به حقوق اعضای هیات علمی در لوایح بودجه برگزار گردد.

۲- مقرر گردید در موضوع لایحه بودجه ۹۸ حتی الامکان نشستی با مجمع نمایندگان استان در محل مجلس شورای اسلامی و همچنین مشستی با کمیسیون آموزش و تحقیقات توسط نمایندگان کانون صنفی برقرار گردد. در همین خصوص مقرر گردید موضوعات مورد درخواست از طریق ارسال نامه به مجلس و کمیسیون های مرتبط منتقل گردد.

۳- در موضوع دستورالعمل «جهت دهی به پایان نامه های تحصیلات تکمیلی» و اقدام همکاران دانشکده علوم مبنی بر استکفاف از پذیرش دانشجوی تحصیلات تکمیلی، ضمن برشمردن مزایا و معایب چنین اقدامی مقرر گردید در حمایت از همکاران هیات علمی، جلسه ای با ریاست محترم دانشگاه تنظیم و در خصوص دستورالعمل یاد شده با



ایشان مذاکره گردد. در صورت عدم تحقق نتیجه مطلوب، تشکیل جلسه با اعضای حقیقی هیات امناء در دستور کار قرار گیرد.

۴- در موضوع پیگیری رفاهیات اعضای هیات علمی مقرر گردید برای جلسات آتی از آقای مهندس پروینی برای ارائه گزارش در خصوص مسکن اعضای هیات علمی دعوت به عمل آید. همچنین مقرر گردید برای تحرک بیشتر ستاد رفاهی اعضای هیات علمی، فراخوانی از طریق سامانه مکاتبات اداری صادر و از افراد علاقمند دارای برنامه برای پذیرش مسئولیت این ستاد دعوت به عمل آید.

جلسه در ساعت ۱۱:۰۰ با ذکر صلوات خاتمه یافت.

